## REGISTER DER TEXTANFÄNGE (INCIPIT)

Deutsche und italienische Initien erscheinen in Kursivdruck.

- A. K. Ian.: Octava nativitatis dominicae qui etiam idem dominus circumcisus est **623**, 6r  
A. Sententia. De arboribus sterilibus. Steriles dixeris arbores **923**, 1r  
Abbatii H. germanae caritatis affectu ... Quia ab ipsis pene infantiae vagitibus **362**, 60rv  
Accedunt nos diatim ex Buda diversi nuntii **922**, p. 166  
Accepimus litteras imperatoriae sublimitatis **922**, p. 114  
Accidit non sine gravi nostri cordis amaritudine **922**, p. 83  
Ad habendam aliqualem cognitionem fundatorum huius domus **767**, 223r  
Ad honorem gloriam et amorem eiusdem **1637**, 84r  
Ad honorem gloriose et individuae trinitatis et ad honorem sacratissimi et excellentissimi sacramenti scilicet pretiosi corporis et sanguinis Iesu Christi **145**, 282v  
Ad te hodie stillet oculus noster **1921**, 186r  
Admodum reverendum nobilem et doctissimum dominum Tobiam Schwab **394**, 90r  
Advenisti tandem o sacratissimum atque odoratissimum sancti apostoli caput **922**, p. 225  
Aemulatores legis estote (I Mcc 2,50). Venerandi et carissimi patres quia **20**, p. 384  
Albertus ... Exhibitae sunt nobis pridie XV mensis praesentis per quandam trompetam litterae publicae **922**, p. 124  
Alcuinus quidam Alquinus alii Albinus Brito monachus **395**, p. 593  
Alias per nostras litteras commendavimus **922**, p. 138  
Alma virgo abscondita **767**, 99r  
Amantissimas litteras admodum reverenda paternitatis vestrae ab admodum reverendo patre rectore collegii Societatis Iesu ad me missas ... accepi **1192**, 1r  
Amantissimo domino Ariboni ... Doctrina et veritas ... Licet in his sacris ieuniorum diebus **144**, 25r  
Amato dominum tota potentia **1192**, 100v  
Amice commoda mihi tres panes (Lc 11,5). In hoc spectabili consessu **20**, p. 418  
An et quomodo obliget regula sanctissimi patris nostri Benedicti **1192**, 13r  
Anno ab incarnatione domini 1070 Arnulphus comes Chiniacensis tradidit quibusdam ex Calabria ordinis sancti Benedicti monachis **1192**, 9r  
Anno ab incarnatione domini 1116 praesidente universalis ecclesia Paschali **145**, 111r  
Anno domini 538 sanctus Benedictus claruit **19**, 57r  
Anno domini 630 sanctus Gallus cellam suam construxit **19**, 61r  
Anno domini 727 sanctus Eggebertus migravit ad Christum **19**, 208r  
Anno domini 1106 mediante Henrico ... Hucusque auctor praesentis libri **19**, 221r  
Anno domini 1121 dedicatum est monasterium **19**, 212r  
Anno domini 1350 Ludwico Karoli filio imperatore **767**, 230v  
Anno domini 1403 ex patre Udalrico **1637**, 164v  
Anno domini 1525 in bello rusticorum cum multi convenissent in pago Delmesingen ... Item anno domini 1099 monasterium Wiblingense **35**, 193v  
Anno milleno centeno cum duodeno **395**, p. 219  
Annus 1260: Perdidit hoc anno S. Ludovicus Gallicarum ... Vox horroris **35**, 157r  
Ante ordinationem aureae bullae **394**, 70r  
Anxiam nimirum et inanem cogitationem **395**, p. 701 f.  
Ardens amoris mentio **395**, p. 218  
Argento gemmis auro species **250**, p. 239  
Aspiciebam in visu noctis **1886**, 89r  
Audite fratres et attentius cogitatis **144**, 3r  
Audite omnes ecclesiae filii quicumque ad hanc sollemnitatem genitricis domini nostri **362**, 56r  
Aurea gemma datur animae **682**, 2r  

Banthum vulgo Bantz sive Banth nuncupatum castrum olim fuit insigne a gentilibus exstructum **396**, 46v  
Bavaria quae et Noricus dicitur **19**, 246r  
Beate Laurenti / Me vultu clementi **250**, p. 248  
Beatissime pater et domine reverendissime. Cum nobis renuntiatum esset **922**, p. 141  
Beatissime pater et domine. Desideravimus hactenus magnopere **922**, p. 86  
Beatissime pater ... Praebuerunt mihi singularem oblectationem amicorum meorum **922**, p. 172

- Beatissimi Marci evangelistae et martyris sollemnitas gloria **362**, 67r  
 Beatus Ellingerus abbas et princeps in conventu nostro anno 1017 electus **1637**, 5r  
 Beatus Hucbaldus pater egregii confessoris Christi Udalrici **19**, 161r  
 Beatus Petrus apostolus et princeps apostolorum **758**, 226r  
 Berno Dei matris servus ... Qualis erga me in praecordiorum vestrorum secretis **362**, 63r  
 Berno gratia Dei etsi non merito tamen **362**, 50r  
 Bonae recordationis **395**, p. 567
- Carissimae serenitatis vestrae litteras per praesentem recepimus **922**, p. 98  
 Carissime et dulcissime fili in dulci Iesu. Ego Catharina ancilla **1919**, 12v  
 Caro mea vere est cibus (Io 6,56) et in celebrando instantis festivitatis. Ut Christi carnis deificae sacrum queam mysterium **35**, 283v  
 Celebravimus proxime in Bamberga **1637**, 136v  
 Christi familiae fideli prudentique dispensatori **159**, 1r; **250**, p. 1  
 Claviger aeterne paradisi et ianitor aulae **767**, 124v  
 Clericus est generale nomen eorum **767**, 155r  
 Coelestinus episcopus servus servorum Dei ... Super tribulationibus et angustiis **395**, p. 91  
 Coenobium fons Wesiones cognomine dictum **767**, 230r  
 Collectaneum sequens imperfectum est **1637**, 76v  
 Colligit fragmenta ne pereant dicit dominus noster in evangelio **1851**, VIr  
 Consideranti mihi crebro **1637**, 74v  
 Consideranti mihi venerabilis Bedae **395**, p. 203  
 Considerare animam Christi **1919**, 39r  
 Creator et redemptor generis humani Iesus Christus **144**, 15r  
 Crebro cogimur ad ostium tuae sapientiae pulsare **148**, 174r  
 Credis in patrem et filium et Spiritum sanctum. Respondet: Credo. Credis **362**, 12rv  
 Cum adhuc iuvenculus essem ... Eia recolamus **758**, 368r  
 Cum appropinquasset Iesus Hierosolymis id est ad visionem supernae pacis id est ad passionem et resurrectionem **362**, 70r  
 Cum de vita et moribus morte miraculisque **767**, 154rv  
 Cum ex litteris patentibus honorabilium amicorum **922**, p. 122  
 Cum hoc nobis fuisset in intentione ... Interim vero dum non sinimur clamare **395**, p. 61  
 Cum igitur ab adulescentia usque in praesens **35**, 18r  
 Cum me negotiosissimi magistratus cura implicueris **250**, p. 229  
 Cum multos mente intuear non solum indoctos **399**, 1r  
 Cum omnis homo naturali quodam ordine ducatur **395**, p. 223  
 Cum omnium gentium origines **393**, 107r  
 Cum per gesta magnifica nec non meritoria quae Deus in suis alumnis operatur **145**, 95r  
 Cum praeclara beati Mattheiae apostoli festivitas **362**, 52v  
 Cum primo audivissem **395**, p. 564  
 Cum propter res multas commendavimus semper tuam serenitatem **922**, p. 140  
 Cum prudens sis et prudentis nomen heredites ... Si scire desideras **758**, 357r  
 Cum sacrosanctae religionis virtus iam inde ab origine **144**, 12r  
 Cum sapiens Iesus magister ... (119r) Nolite diligere mundum ... (I Io 2,15). Sic aquila illa caelstis **1806**, 93r  
 Cum scientia non habeat inimicum **682**, 96r  
 Cum Suicenses dudum ac Bernenses **922**, p. 128
- Das ist der junge Lucidarius der aller dinge hat gewalt* **362**, 186r  
 De caritativis gradibus et caritativis exhibitionibus **1033**, 8r  
 De Cartusiana contemplatione quatinus a meditatione **1921**, 3r  
 De his quae erga vos sunt **362**, 23r  
 De libris veteris testamenti. Bibliotheca una **362**, 19v  
 De miraculis et virtutibus beati Marci evangelistae aliquid scribere **35**, 12r  
 De profundo corde trahens **29**, p. 1  
 De regulari substantia prout dominus contulit absoluti **767**, 26r  
 Debemus invicem diligere (I Io 4). Scribitur prima Io quarto cap. originaliter et legitur transsumptive in currentis dominicae missali officio **767**, 155v  
 Debitam reverentiam cum sincero caritatis affectu ... Bonae recordationis **395**, p. 567  
 Debitam reverentiam cum sincero dilectionis affectu ... Cum primo audivissem **395**, p. 564  
 Debitam reverentiam et mea devota obsequia ... Venerabilis pater ac domine. Pro duobus birretis quae mihi misistis humiles refero grates **395**, p. 560  
 Decisio litis de capella in Rebgeu. Berngerus San-Lambertinus abbas et Chunradus preepositus Gurcensis **145**, 167r  
 Desiderium serenitatis vestrae ad extirpationem schismatis **922**, p. 100  
 Dicit sanctus Hieronymus **767**, 95v  
 Dilectis Deo et hominibus ... Fratres dilectissimi antequam ad speciales **758**, 393r